
 2010年12月21日  

 

日本モーゲージサービス株式会社 

 

ご挨拶 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、当社では下記日程で年末年始休暇を実施させて頂きます。 

御迷惑をおかけ致しますが、休暇中のお問い合わせや来年1月度の金利の更新につきまし

ては、1月4日(火)以降に対応させて頂きますことを、御了承下さいますようお願い申し上

げます。 

本年中の御愛顧に深く感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬご支援ご厚誼を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具                            

記 

 

2010年 12月 30日(木)から 2011年 1月 3日(月) 

以上 


